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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 370 000 zł

Na sprzedaż kawalerka z dużym balkonem w bloku z 2001 roku. Mieszkanie o powierzchni 30,2 m2 położone
jest w doskonałej lokalizacji, idealnej zarówno do wynajmu, jak i do zamieszkania na stałe.

Nieruchomość posiada osobną kuchnię, co dodaje przestrzeni i komfortu użytkowania. Duży balkon stanowi
dodatkową zaletę, idealną do relaksu.

Mieszkanie jest doskonale skomunikowane z innymi częściami miasta, znajdują się w pobliżu sklepy, szkoły
oraz komunikacja miejska, co sprawia, że codzienne życie staje się wygodne i komfortowe.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej, co gwarantuje komfortowe warunki mieszkalne przez cały rok.

Zainteresowanych serdecznie zapraszam do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz
umówienia się na prezentację.

Symbol ROY03377 Symbol SWO 421548

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 370 000 PLN Cena w EURO 85 655 €

Cena w USD 92 944 $ Cena za m2 12 252 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Powierzchnia całkowita 30 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2001

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ
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Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST

Nr Licencji 18591 Czynsz administracyjny 400 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


